
UCHWAŁA NR LIX/65/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nadzoru nad inwestycją budowy drogi wewnętrznej łączącej 
ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz  § 93 ust 1 i § 94 Statutu Miasta 
Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XIV/101/2011 z dnia 
27.10.2011r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2012 r. poz. 169 z późn. zm.)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje:      

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi dotyczącej nadzoru nad inwestycją budowy drogi wewnętrznej łączącej ulicę 
Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej  i zapoznaniu się  ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 7927803D-4996-42B8-89E6-439723F1A373. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 01.06.2018 r. skarżący złożył skargę w sprawie nadzoru nad inwestycją budowy drogi

wewnętrznej łączącej ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej do Ministerstwa

Infrastruktury w Warszawie. Następnie Ministerstwo pismem z dnia 19.06.2018 r. przesłało

przedmiotową skargę do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej realizując Uchwałę

Nr LVIII/55/2018 Rady Miasta Skarżyska -Kamiennej z dnia 16 lipca 2018 r. na posiedzeniu w dniu

13.08.2018 r. powołała Zespół kontrolny w celu przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej przedmiotowej

skargi. Badanie dokumentacji zostało zawarte w protokole Zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady

Miasta Skarżyska -Kamiennej. Na podstawie wnikliwej analizy Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej

stwierdził, że poruszana przez skarżącego sprawa budowy drogi wewnętrznej łączącej ulicę

Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku-Kamiennej, jak i nadzoru nad tą inwestycją jest

prowadzona zgodnie z procedurą. Postępowanie zmierzające do wybudowania w/w drogi jest w

toku. Została wydana decyzja ustalająca warunki zabudowy, od której odwołanie zgodnie z

procedurą złożył skarżący. Cała dokumentacja wraz z decyzją została przekazana do SKO w

Kielcach. Urząd Miasta czeka na rozstrzygnięcie w tej kwestii, co jest decydujące w dalszych

losach tej inwestycji.

W opinii zespołu kontrolnego biorąc powyższe ustalenia pod uwagę uznano, że złożona skarga dotycząca

nadzoru nad inwestycją budowy drogi wewnętrznej łączącej ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w

Skarżysku – Kamiennej w zakresie poruszanym przez skarżącego jest bezzasadna.

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu skargi i zapoznaniu się z zebraną

dokumentacją oraz stanowiskiem Zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej w sprawie nadzoru nad

inwestycją budowy drogi wewnętrznej łączącej ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku –

Kamiennej uznaje ją za bezzasadną.

Id: 7927803D-4996-42B8-89E6-439723F1A373. Podpisany Strona 1




